



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 18 kwietnia 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/15/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi endoskopowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 3a)

Czy Zamawiający może określić procent ewentualnego odstępowania od umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa procent ewentualnego odstępowania. Zapis ten oznacza, że w ramach obowiązującej umowy mogą zmienić się ilości zamawianych poszczególnych narzędzi (tj. jednych Zamawiający zapotrzebuje mniej, a innych więcej niż przewidywał, nie przekraczając jednak wartości ogólnej umowy).

Pytanie nr 2:

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 5a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„jest wytwórcą/autoryzowanym przedstawicielem/dystrybutorem* wyrobu medycznego będącego przedmiotem zamówienia i posiada w chwili zawarcia umowy ważną koncesję na prowadzenie tego rodzaju działalności jeśli jest wymagana”.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu realizacji zamówienia z 3 na 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku wad jakościowych przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany, a w przypadku braków ilościowych – uzupełnienia ilości wyrobu medycznego w terminie 3 dni od dnia uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zapisów umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 4 ust. 2) za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 4 punkt 6 w następującym brzmieniu:

„W przypadku opóźnienia w zapłacie ceny Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy odsetki według stopy ustawowej w skali roku”.

Pytanie nr 6:

Dotyczy zapisów umowy § 4

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 14 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę w projekcie umowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1) oraz 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca trzy razy nie dostarczył materiału medycznego objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w § 2 ust. 4, przy czym opóźnienie w dostawie wynosiło nie mniej niż 7 dni, pomimo wcześniejszego wezwania do realizacji umowy, lub dostarczył go w terminie, ale materiał ten posiada wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4 lub 5 i Wykonawca odmówił wymiany towaru po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następujące brzmienie zapisu umowy w § 6 ust. 1d):

Wykonawca trzy razy nie dostarczył materiału medycznego objętego jednostkowym zamówieniem w terminie wskazanym w § 2 ust. 4, przy czym opóźnienie w dostawie wynosiło nie mniej niż 7 dni, lub dostarczył go w terminie, ale materiał ten posiada wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 4 lub 5.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający opóźni się z zapłatą w terminie określonym w § 4 ust. 2), należności za materiał medyczny objęty jednostkowym zamówieniem o 4 tygodnie od upływu terminu zapłaty tych należności”.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie została wobec niego wszczęta likwidacja, ani przekształcenie się w spółkę prawa handlowego.

Pytanie nr 11:

Dotyczy zadania nr 2 pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o długości końcówki hydrofilnej 70mm reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12:

Dotyczy paragrafu 3, ustęp 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby „uzupełnienia ilości wyrobu medycznego następowała w terminie 3 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia na piśmie?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13:

Czy w przypadku zaoferowania produktów będących wyrobami niemedyceznymi a stanowiącymi jedynie wyposażenie wyrobu medycznego Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego sprzętu dokumentów wymienionych w SIWZ cz. III, pkt.3.2 i 3.3?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14:

Dot. zadania 6, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie średnic 7 i 10F, bez średnicy 8,5F?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15:

Czy w Pakiecie 7, poz. 1 Zamawiający dopuści balony lateksowe dwustopniowe, z „kwadratowymi ramionami” zwiększające powierzchnię styczną z powierzchnią dróg żółciowych i ułatwiające usunięcie złożeń, średnice balonów: 9-12; 12-15; 15-18 mm; w komplecie strzykawka z ograniczoną pojemnością zapewniającą bezpieczną inflację balonu do nominalnej średnicy, a jeśli tak – to czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie poz. 1 z zadania 7 i utworzenie z niej odrębnego zadania nr 7A. W związku z powyższą zmianą Zamawiający prosi o wprowadzenie dodatkowego wersu dot. Zadania nr 7A do Formularza ofertowego oraz asortymentowo – cenowego.

Pytanie nr 16:

Czy w Pakiecie 7, poz. 4 i 5 Zamawiający zgodzi się dopuścić jednorazowe kleszcze biopsyjne o średnicy szczęk 2,4 mm i długości 160 i 240 cm, pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; bez spiralnej osłonki, ale pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; wymagając jednocześnie zwiększonej pojemności łopatek, podwójnego systemu ściągaczy umożliwiających otwieranie się szczypec zawsze bez względu na sposób zagięcia; podwójnych otworów w szczękach i funkcji biopsji stycznych; a jeśli tak – to czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie poz. 4 i 5 z zadania 7 i utworzenie z nich odrębnego zadania nr 7B. W związku z powyższą zmianą Zamawiający prosi o wprowadzenie dodatkowego wersu dot. Zadania nr 7B do Formularza ofertowego oraz asortymentowo – cenowego.

Pytanie nr 17:

Czy w Pakiecie 4 poz. 1 Zamawiający wymaga zaoferowania protez w systemie cienkościennym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 18:

Czy w zadaniu 5, poz. 1 Zamawiający wymaga zaoferowania drenu wykonanego z wysokiej jakości silikonu, a także kompletnego zestawu zawierającego m.in. pętle, prowadnik, nożyczki, skalpel, gaziki, dwie zewnętrzne nasadki, złącze „Y” i Klamrę „C”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19:

Dotyczy zadania nr 2 pozycja 16:

Czy Zamawiający dopuści Cewnik popychający (POPYCHACZ) do protez średnicy 7Fr (wielorazowego użytku); element konwencjonalnego zestawu do protezowania; **długość robocza 1600 mm**, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; kompatybilny z protezami średnicy 7Fr; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem


Z-ca DIREKTORA
d/s ekonomiki i Zarządzania Siecią
Szpitala Specjalistycznego im. P. Łukowicza
w Chojnicach
Maria Nieżorawska

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublik@szpital.chojnice.pl
M.B.